АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____.____.2021 № ________  г. Апатиты

О внесении изменения в Схему места для расположения объекта развозной

торговли в городском парке в районе ул. Пушкина, утвержденную

постановлением Администрации города Апатиты от 28.07.2020 № 564

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381- ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в

целях уточнения схемы места для расположения объекта развозной торговли в

городском парке в районе ул. Пушкина постановляю:

1. Внести в схему места для расположения объекта развозной торговли в

городском парке в районе ул. Пушкина, утвержденную постановлением

Администрации города Апатиты от 28.07.2020 № 564, изменение, изложив ее в

редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации – начальника Управления финансов

Администрации города Апатиты Мурманской области Савину Л.В.

Глава администрации города Н.А. Бова

Приложение

к постановлению

Администрации города Апатиты

от ____.____.______№_________

«Утверждена

постановлением

Администрации города Апатиты

от 28.08.2020 № 564

Схема места для расположения объекта развозной торговли

в городском парке в районе ул. Пушкина

Условные обозначения:

       - место размещения объекта развозной торговли

».

Место расположения НТО Тип НТО

городской парк в районе ул. Пушкина объект развозной торговли